sa jedinému spoločníkovi spoločnosti prerozdelí splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 450000 EUR

Jediný  spoločník  spoločnosti  schválil  prerozdelenie  časti  kapitálového  fondu  z príspevkov  spoločníkov
spoločnosti jedinému spoločníkovi spoločnosti za týchto podmienok:   

Výška prerozdeľovanej peňažnej sumy: =450.000,- EUR (slovom: štyristopäťdesiattisíc EUR)

Účel použitia prostriedkov: Prerozdelenie (vyplatenie) jedinému spoločníkovi spoločnosti. 

Podmienka  výplaty: Spoločnosť  nie  je  ku  dňu  rozhodnutia  v  kríze  v zmysle  ustanovenia  § 67a  Obchodného
zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení a v dôsledku prerozdelenia sa do krízy nedostane.

[...]

v Obchodnom vestníku Slovenskej republiky.  

Spôsob výplaty (úhrady):

■ Peňažná  suma  =300.000,- EUR  (slovom:  tristotisíc EUR)  bude  uhradená  bezhotovostným  prevodom  na
bankový účet jediného spoločníka spoločnosti SHIFT s. r. o.

■ Peňažná  suma  =150.000,- EUR  (slovom:  jednostopäťdesiattisíc EUR)  bude  započítaná  s peňažnou
pohľadávkou spoločnosti SHIFT s. r. o. voči  jedinému spoločníkovi spoločnosti SHIFT s. r. o. v sume =150.000,-
 EUR (slovom: jednostopäťdesiattisíc EUR)